
UCHWAŁA NR 382/LVI/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do ustanowienia drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia na własność Gminy Miedźno od Skarbu Państwa nieruchomości stanowiącej 
drogę o znaczeniu lokalnym, znajdującą się na terenie Gminy Miedźno, relacji Krzyżówka – Izbiska, obejmującą 
działki nr 248 i 960, obr. Mokra, w celu przyszłego zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie przebiegu drogi, o której mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 17494560-2F09-475A-B2AC-1C6850F943B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 382/LVI/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

Id: 17494560-2F09-475A-B2AC-1C6850F943B4. Podpisany Strona 1



 

Id: 17494560-2F09-475A-B2AC-1C6850F943B4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 382/LVI/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


